
II MEMORIAL GIANNI SALCICCIA
Manifestazione Regionale Cadetti/e - Triathlon Ragazzi/e

Organizzazione: ASD SACEN CORRIDONIA - CORRIDONIA

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:52 - Vento: -0.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.49 12

2 6 21 PANZA Daniel 1986 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 22.36 11

3 2 1 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.41 10

4 3 2 FORESI Carlo 1985 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.05 8

 5 12 GAETANI Alessandro 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO NP  

Serie 2 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.03 9

2 3 11 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.14 7

3 6 5 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.72 6

 2 14 CARLETTI Oscar 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO NP  

 5 18 SAVARESE Roberto 1989 SM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA NP  

Serie 3 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +0.9  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 ASSENTI Ausonio 1989 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.83 2

2 5 10 TOTO' Paolo 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.09 1

3 4 22 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 25.25  

4 6 4 CASSISI Eduardo 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.86  

5 3 7 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.25  

Serie 4 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +0.8  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.30 5

2 3 23 MIRANDA Alessandro 1994 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 24.75 3

3 5 17 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.33  

4 4 9 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.75  

Serie 5 Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:03 - Vento: -1.5  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.60 4

2 2 15 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.99  

3 4 20 PASTORE Tommaso 1994 JM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 26.35  

 3 19 CECCARELLI Roberto 1984 SM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA NP  

RIEPILOGO Stadio S.Martini  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 16 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.49 -0.2 12

2 6 21 PANZA Daniel 1986 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 22.36 -0.2 11

3 2 1 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.41 -0.2 10

4 4 6 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.03 +0.1 9

5 3 2 FORESI Carlo 1985 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.05 -0.2 8

6 3 11 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.14 +0.1 7

7 6 5 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.72 +0.1 6

8 2 13 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.30 +0.8 5

9 5 3 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.60 -1.5 4

10 3 23 MIRANDA Alessandro 1994 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 24.75 +0.8 3

11 2 8 ASSENTI Ausonio 1989 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.83 +0.9 2

12 5 10 TOTO' Paolo 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.09 +0.9 1

13 4 22 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 25.25 +0.9  

14 6 4 CASSISI Eduardo 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.86 +0.9  

15 2 15 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.99 -1.5  

16 3 7 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.25 +0.9  

17 5 17 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.33 +0.8  

18 4 20 PASTORE Tommaso 1994 JM RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 26.35 -1.5  

19 4 9 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.75 +0.8  

 5 18 SAVARESE Roberto 1989 SM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA NP +0.1  

 3 19 CECCARELLI Roberto 1984 SM CT073 A.S.D. POL. LIBERTAS CATANIA NP -1.5  
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 2 14 CARLETTI Oscar 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO NP +0.1  

 5 12 GAETANI Alessandro 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO NP -0.2  

GIAVELLOTTO/JT GR800

SERIE - RISULTATI

Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 55.15 12

1°: 49.17 2°: 54.43 3°: 52.44  4°: 52.16 5°: N 6°: 55.15  

2 7 SORIANI Luca 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 47.55 11

1°: 46.72 2°: 46.48 3°: 46.15  4°: N 5°: 41.87 6°: 47.55  

3 3 NEMO Manuel 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 36.95 10

1°: 34.80 2°: 32.70 3°: 33.23  4°: 35.41 5°: 34.42 6°: 36.95  

4 6 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.02 9

1°: 28.02 2°: 23.50 3°: 25.14  4°: 23.62 5°: N 6°: 24.13  

5 5 BINCI Filippo 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 27.36 8

1°: 27.36 2°: N 3°: N  4°: 24.19 5°: N 6°: N  

6 1 COLUCCI Guglielmo 1987 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.18 7

1°: 22.60 2°: 23.02 3°: N  4°: 24.18 5°: N 6°: N  

 2 PIALI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Ass  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 FOGLIA Monica 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.50 12

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

2 5 GENERALI Anna 1990 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1.50 11

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   -   -   XO   XXX                         

3 1 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.30 10

1.20 1.30 1.40                            

  -   O   XXX                            

4 3 LUCCI Lucia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.20 9

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

 2 CARDELLI Caterina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl  

1.20                              

  XXX                              

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio S.Martini - 22 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.93 12

1°: 11.38 2°: 11.27 3°: 11.70  4°: 11.44 5°: N 6°: 11.93  

 +1.2  +0.1  +1.9   +0.6    +0.4  

2 2 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.60 11

1°: 10.85 2°: N 3°: 11.43  4°: 11.49 5°: N 6°: 11.60  

 -0.6    +0.4   +0.4    +1.6  

3 4 SELLEROLI Sarah 1996 AF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 11.19 10

1°: 10.39 2°: 11.19 3°: N  4°: 10.82 5°: 10.69 6°: 10.73  

 +2.6  +0.1     +1.2  +0.4  +0.8  

4 3 ROMAGNOLI Ilaria 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.77 9

1°: 10.56 2°: 10.77 3°: 9.56  4°: 10.15 5°: 10.62 6°: 10.71  

 +0.6  +0.6  +1.4   +0.1  +0.7  +0.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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